
                                         
        GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 081-01/22-01/1 

URBROJ: 2186-1-02-24-36 

Varaždin, 19. ožujka 2024. godine  

                                                                                             

 

Na temelju članka 45. a u vezi s člankom 136.a Statuta Grada Varaždina („Službeni vjesnik 

Grada Varaždina“ broj 3/18, 2/20 2/21, 4/21 – pročišćeni tekst, 13/22 i 10/23) i članka 13. 

Kodeksa ponašanja članova Gradskog vijeća Grada Varaždina („Službeni vjesnik Grada 

Varaždina“ broj 7/22 i 12/23), Gradsko vijeće Grada Varaždina na 7. sjednici održanoj                                                                                                                                   

dana 19. ožujka 2024. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

 o imenovanju članova Vijeća časti za praćenje primjene Kodeksa ponašanja članova 

Gradskog vijeća Grada Varaždina  

 

 

        I. 

 

U Vijeće časti za praćenje primjene Kodeksa ponašanja članova Gradskog vijeća Grada 

Varaždina imenuju se: 

 

1. PJERINO HRVAĆANIN 

2. SNJEŽANA KLARIĆ 

3. PETRA VALENTINUZZI 

 

 

                                                                 II. 

 

Vijeće časti nadzire provedbu Kodeksa ponašanja u drugom stupnju te odlučuje u drugom 

stupnju o odlukama Gradskog vijeća o povredama Kodeksa ponašanja članova Gradskog 

vijeća. 

 

         

 



 

III. 

 

Članovi Vijeća časti imaju pravo na naknadu u visini dnevnice za svako sudjelovanje u radu 

Vijeća časti. 

IV. 

 

Mandat  članovima Vijeća časti traje do isteka mandata članova Gradskog vijeća. 

V. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Varaždina“. 

PREDSJEDNIK  

GRADSKOG VIJEĆA 

Lovro Lukavečki, mag.pol., v.r. 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradonačelnik Grada Varaždina, dr. sc. Neven Bosilj, 

2. Osobama iz točke I. - putem e-pošte 

3. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu Grada Varaždina, 

4. „Službeni vjesnik Grada Varaždina“, 

5. Pismohrana. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      


